
采购清单

采购单位 榆林市园林绿化服务中心 备案函号 ZCSP-榆林市-2024-01382

项目名称 榆林市园林绿化服务中心2024年采购园林垃圾资源化设备货物项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,390,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
工程作业

车
作业车辆

1,390,000
.00

1 项
1,390,000

.00

通过检验的产品采购单
位负责组织验收，或者
邀请有关专家、质检机
构、采购代理机构共同
进行验收, 验收费用由
中标单位支付(备注：
如有验收需向采购代理
机构支付金额2000-
3000元不等)；验收合
格须交接项目实施的全
部资料，并填写政府采
购项目验收报告单。验
收须以合同、投标文
件、澄清、及国家相应
的标准、规范等为依
据。
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